
●
●

●

アプリの便利な機能 ※当金庫の口座をお持ちでない方に限ります。
※通帳レス口座での開設となります。（直近50明細）

【受付時間】平日（月～金）9:00～17:00　　※土日祝日および年末年始（12月31日～1月3日）は除く
操作方法に関するお問い合せ 0276-45-8188

1,000円 プレゼント！
ダウンロードおよび口座登録いただいた方の中から

抽選で1,000名様に

キャンペーン期間：7/1（月）～9/30（月）まで

きりしんアプリ
新規登録キャンペーン

創立
100周年
記念

きりしんアプリ 3 つの特徴
原則24時間いつでも、
残高や入出金明細をご確認いただけます！

Point
1

来店不要で各種お手続きを
お申込みいただけます。

Point
2

セキュリティも万全！
通信が暗号化されているので、第三者による悪用や
改ざん等の心配はありません。

Point
3

詳細は
こちらから

丸亀製麺
桐生

渡良瀬川

（新）新桐生支店・
　　広沢支店

広沢町一丁目東

広沢町四丁目

広沢高架橋下

●

大雄保育園

ミツバ研究開発
センター

三吉町通り

大雄院
樹徳高等学校
広沢グラウンド

●

●

●
●

（旧）広沢支店

新
桐
生
駅

3. 営業時間

平 日 9：00～15：00
平 日
土・日・祝日

8：00～20：00
8：30～17：00

窓　口
営業時間に変更はございません

ＡＴＭ

店舗移転のご案内
桐生信用金庫 広沢支店

1. 移転日

現在地での窓口営業は令和6年11月15日（金）までとなります。
令和6年11月18日（月）

4. ＡＴＭの営業について
現在地のキャッシュコーナーは令和6年12月26日（木）15時まで引き

続きご利用いただけます。※11月16日（土）・17日（日）は休止

今後は、桐生市広沢町4丁目（広沢公民館北西）に新たにキャッシュコー

ナーを設置しますので、ご利用ください。

（令和6年12月27日（金）より稼働予定）

2. 所在地・電話番号
所 在 地
電 話 番 号
F A X 番 号

桐生市広沢町4-2024-2
0277-54-8181
0277-53-3353

所 在 地
電 話 番 号
F A X 番 号

桐生市広沢町1-2789-6
0277-54-1911
0277-53-3275

移転前

移転後

5. お問い合わせ先
本件に関しまして、ご不明な点はご遠慮なくお問い合わせください。

【広沢支店】TEL 0277-54-8181(11月15日まで)
【新桐生支店】TEL 0277-54-1911 

理事長　津久井  真澄

　平素は当金庫に対しまして格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し
上げます。
　さて、当金庫はお客さまの多様化・高度化するニーズに対応し、サー
ビスの向上を図ることを目的として「広沢支店」を桐生市広沢町1丁目の
「新桐生支店」に「店舗内店舗方式」（＊）で移転することとなりました。
　お客さまにはご不便をお掛けし誠に申し訳ございませんが、ご理解
賜りますようお願い申し上げます。

●1つの店舗内で複数の支店が営業する店舗形態です。
●お客さまのお取引店名・店番号・口座番号に変更はございません。
　お手持ちの通帳・証書・キャッシュカードなども引続きご利用いただけます。
●給与・年金のお振込み・各種公共料金の口座振替等についても変更ございません。

（＊）【ご参考】店舗内店舗方式とは

店舗移転DM 【広沢支店】中面

●
（新）キャッシュコーナー



広沢支店 店舗移転のお知らせ

広沢支店お取引先のお客さまへ　店舗移転に関するＱ＆Ａ

「店舗内店舗方式」とは何ですか？
⇒店舗内店舗方式とは、1つの店舗内で複数の営業店が同居し、営業
を行う方式です。

Q1

融資がありますが、何か手続きが必要ですか？
⇒お手続きは不要です。今まで通り、お取引いただけます。定例のご返
済につきましても、今まで通り、ご指定の口座から引き落としとなり
ます。

Q10

貸金庫を利用していますが、何か手続きは必要ですか？
⇒誠に申し訳ございませんが、移転に伴い旧店舗の貸金庫はご利用い
ただけなくなります。
旧店舗の貸金庫をご利用中のお客さまについては、今後のお手続き
や最寄りの店舗のご紹介等、改めて営業店担当者よりご連絡させて
いただきます。
ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますよう、お願い
申し上げます。

Q11

年金や給与、配当金等の受け取りを利用していますが、何か
手続きは必要ですか？

⇒お手続きは不要です。今まで通り、口座へご入金となります。

Q8

移転場所はどこですか？
⇒広沢支店と同じ広沢町にある新桐生支店内に移転します。（桐生市
広沢町1-2789-6）
取引店舗名は引き続き、「広沢支店」です。

Q2

移転日はいつですか？
⇒移転後の「新桐生支店」内での窓口営業は、令和6年11月18日(月)か
らとなります。
なお移転前の旧店舗での窓口営業は、令和6年11月15日(金)までと
なります。

Q3

移転後の住所、電話番号はどうなりますか？
⇒令和6年11月18日(月)以降の住所・電話番号・FAX番号は次の通り
です。
桐生信用金庫　新桐生支店・広沢支店
・所在地：〒376-0013 桐生市広沢町1-2789-6
・TEL：0277-54-1911　　FAX：0277-53-3275

Q4

旧店舗のATMは残りますか？
⇒ 現在地のキャッシュコーナーは令和６年１２月２６日（木）１５時まで引き続

きご利用いただけます。（11月16日（土）17日（日）は休止）

今後は、桐生市広沢町４丁目（広沢公民館北西）に新たにキャッシュコー

ナーを設置しますので、ご利用ください。

（令和6年12月27日（金）15時より稼働）

Q5

店番号・口座番号はどうなりますか？
⇒変更はございません。現状のままご利用いただけます。

Q6

通帳・証書・キャッシュカードは使用できますか？
⇒現在ご利用いただいている通帳・証書・キャッシュカードは引き続き
ご利用いただけます。

Q7

公共料金や税金等の自動引落しを利用していますが、何か手
続きは必要ですか？

⇒お手続きは不要です。今まで通り、口座からお引落しとなります。

Q9

〈返還先〉 桐生信用金庫 営業革新部　〒373-0853 太田市浜町81

令和6年11月18日（月）、広沢支店は桐生市広沢町1丁目にある新桐生支店内に移転いたします。
なお、移転にあたっては新桐生支店と広沢支店が同居する「店舗内店舗方式」で営業いたします。

〒376-0013 桐生市広沢町4-2024-2
TEL 0277-54-8181広沢支店

店舗移転DM 【広沢支店】




